realizado pelo Instituto Plenum Brasil para o servidor Lucas Nunes Fernandes. 

CONTRATADA:  Instituto Plenum Brasil Ltda  CNPJ nº: 21.650.715/0001-60 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG CNPJ nº: 20.637.732/0001-02 

VALOR GLOBAL DOS SERVIÇOS CONTRATATOS: R$ 3.490,00 (três mil e quatrocentos e 

noventa). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2001.3.3.90.39.19 – Outros serviços de pessoa 

jurídica – Ficha 00013